

**Informacja  
o decyzji w sprawie zmiany taryfy  
Energetyki Poznańskiej S.A. w Poznaniu**

Decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 5 września 2001 r. nr DTA-821/2688-C/3/2001/BS, wydaną na podstawie art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego, odmówiono zatwierdzenia zmiany taryfy dla energii elektrycznej zatwierdzonej decyzją z dnia 15 czerwca 2001 r. nr DTA-821/2688-C/2/2001/BS w części dotyczącej ustalenia nowych cen i stawek opłat w związku ze wzrostem uzasadnionych kosztów zakupu energii i usług przesyłowych oraz zatwierdzono zmianę taryfy, stanowiącą załącznik do niniejszej informacji, w części dotyczącej sprostowania błędów w układzie i treści taryfy.

Pismem z dnia 1 sierpnia 2001 r. znak: ZU/MK Przedsiębiorstwo wystąpiło z wnioskiem o zatwierdzenie zmiany taryfy dla energii elektrycznej. Głównym powodem wystąpienia był wzrost, w stosunku do założeń przyjętych we wniosku o zatwierdzenie taryfy, kosztów zakupu energii elektrycznej i usług przesyłowych oraz konieczność sprostowania błędów w układzie i treści taryfy.

Decyzja podejmowana w trybie art. 155 Kpa ma charakter decyzji uznaniowej i podjęciu takiej decyzji musi towarzyszyć przekonanie, iż za jej wydaniem przemawia słuszny interes strony lub słuszny interes społeczny.

Przeciwko wydaniu takiej decyzji przemawia słuszny interes społeczny, natomiast niespełna dwumiesięczny okres obowiązywania taryf, ze względu na ich specyfikę, jest okresem zbyt krótkim, aby możliwe było dokonanie przeglądu i wiarygodnej weryfikacji założeń w stosunku do rzeczywistych kosztów i przychodów zarówno w obrocie jak i w dystrybucji niezbędnego dla oceny słusznego interesu strony.

Z upoważnienia

Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki  
p.o. DYREKTOR  
DEPARTAMENTU TARYF

  
Tomasz Kowalak

Warszawa, dnia 6 września 2001 r.

**ZMIANA  
„TARYFY DLA ENERGII ELEKTRYCZNEJ  
OBOWIĄZUJĄCEJ ODBIORCÓW OBSŁUGIWANYCH  
PRZEZ ENERGETYKĘ POZNAŃSKĄ S.A.”**

W „Taryfie dla energii elektrycznej obowiązującej odbiorców obsługiwanych przez Energetykę Poznańską S.A.” zatwierdzonej Decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 15 czerwca 2001 r. znak DTA-821/2688-C/2/2001/BS wprowadza się następujące zmiany:

- 1) W punkcie 1.3.b) wyrazy: „6., 7. i 10.2.” zastępuje się wyrazami „6.2., od 7.1. do 7.4.2. oraz 10.2.”.
- 2) W punkcie 2.8. wyraz „ za” zastępuje się wyrazem „ze”.
- 3) W punkcie 3.2.1. w nagłówku tabeli wyraz „30” zastępuje się wyrazem „31”.
- 4) W punkcie 3.2.4. w tabeli w drugim wierszu pierwszej kolumny wyraz „30” zastępuje się wyrazem „31”.
- 5) W punkcie 5.4.6. w opisie tg  $\varphi$  po wyrazie „danego” dodaje się wyraz „okresu”.
- 6) W punkcie 7.6. wyraz „47,04” zastępuje się wyrazem „57,39”, zaś wyraz „122,04” wyrazem „148,89”.
- 7) W punkcie 7.7. wyraz „65,79” zastępuje się wyrazem „80,26”, wyraz „159,54” wyrazem „194,64”, zaś wyraz „309,54” wyrazem „377,64”.
- 8) W punkcie 10.1.7. wyraz „cieplem” zastępuje się wyrazem „ciepła”.